
UCHWAŁA NR 281/XXVII/2013
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mykanowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15, art. 40 ust 2 pkt 2 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zm . ) , art 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2013 r poz. 182 ze zm. ) w związku z art.11ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r , poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

§ 1. Zmienia statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mykanowie nadany uchwałą Nr. 
259/XXVI/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 25 września 2009 r. , w ten sposób że: 

1. zmienia się § 13 punkt 3, który otrzymuje brzmienie:   ,, § 13 pkt.3.  Obsługę księgową prowadzi 
księgowa zatrudniona w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mykanowie’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów

Krzysztof Nabiałczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2013 r.

Poz. 6959


		2013-11-28T08:08:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




